

Investitor
Obiect

**Construirea unui centru pentru produse media:
construirea unui bloc nou, reorganizarea functionala
a unor incaperi din blocul existent, in sali de filmari si
montaj, situat in or.Chisinau, str.A.Matee**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari electrice. Blocul nou
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta general bloc locativ IDR 1				
1	08-03-57 2-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 - BZUM DDE-3 IDR-1	buc			183,47
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,47
2	08-03-52 1-2	Înteruptor cu pîrghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A - Ruptor/conutator ПЦ-6 630А	buc			84,48
	1	Muncitor	h-om	1,5900	52,57	83,58
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
3	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - Suport pt. siguranta ДП 37 400Φ раб.2	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
4		Suport pt. siguranta ДП 37 400Φ раб.2	buc			65,00
	001-003	Suport pt. siguranta ДП 37 400Φ раб.2	buc	1,0000	65,00	65,00
5	08-01-06 1-1	Dispozitiv de siguranta	buc			59,40
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40

1	2	3	4	5	6	7
6		Siguranta fuzibile 200A, ППН-37	buc			298,00
	001-004	Siguranta fuzibile 200A, ППН-37	buc	1,0000	298,00	298,00
7		Siguranta fuzibile 315A, ППН-37	buc			323,00
	001-0041	Siguranta fuzibile 315A, ППН-37	buc	1,0000	323,00	323,00
8	08-01-05 3-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			127,75
	1	Muncitor	h-om	2,4300	52,57	127,75
9	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			45,73
	1	Muncitor	h-om	0,8700	52,57	45,73
10	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Intrerupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
11	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 88-32	buc			122,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
12	08-03-52 6-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 - Intrerupator automat BA 88-32	buc			145,69
	1	Muncitor	h-om	2,7600	52,57	145,09
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
13	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - declansator	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
14	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
15		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
16		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Panou de aclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR				
17	08-03-57 2-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 - BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc			183,47
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,47
18	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
19	08-03-52 9-2	Contactator KTH	buc			259,69
	1	Muncitor	h-om	4,9000	52,57	257,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	15,00	2,10
20		Contactator KTH-5115 Ubobina - 400V, Icontact - 115A	buc			1 450,00
	001-018	Contactator KTH-5115 Ubobina - 400V, Icontact - 115A	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
21	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
22		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,98
	001-019	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,98	73,98
23	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			45,74
	1	Muncitor	h-om	0,8700	52,57	45,74
24	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Intrerupator automat BA 47-29	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
25		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			20,83
	001-029	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	20,83	20,83
26		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,C	buc			20,00
	001-021	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,C	buc	1,0000	20,00	20,00
27		Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc			65,83
	001-022	Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc	1,0000	65,83	65,83
28	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc			122,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
29		Intrerupator automat BA 47-29 40A,3P,C	buc			67,42
	001-024	Intrerupator automat BA 47-29 40A,3P,C	buc	1,0000	67,42	67,42
30		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,50
	001-0246	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,50	72,50
31	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - declansator	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
32	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
33		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
34		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.3. Panou de distributie PDP-1				
35	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,III _{PB} -24 ₃	buc			124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
36		Dulap III _{PB} -24 ₃ PRO	buc			655,83

1	2	3	4	5	6	7
	001-0271	Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,0000	655,83	655,83
37	08-03-52 5-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			185,65
	1	Muncitor	h-om	3,5200	52,57	185,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
38		Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc			340,83
	001-048	Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc	1,0000	340,83	340,83
39	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
40		Intrerupator diferential AB/IT-32/10A/2P/C-30mA	buc			235,83
	001-047	Intrerupator diferential AB/IT-32/10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	235,83	235,83
41		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			20,83
	001-029	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	20,83	20,83
42	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc			122,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
43		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,50
	001-0246	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,50	72,50
44	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
45		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
46		Sina PE	buc			100,00

1	2	3	4	5	6	7
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.4. Panou de distributie PDI-1				
47	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-123	buc			124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
48		Dulap IIPB-123 PRO	buc			370,83
	001-0431	Dulap IIPB-123 PRO	buc	1,0000	370,83	370,83
49	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
50		Intreruptor de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc			60,00
	001-028	Intreruptor de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	1,0000	60,00	60,00
51	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
52		Intreruptor automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			20,83
	001-029	Intreruptor automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	20,83	20,83
53	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
54		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
55		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.5. Panou de distributie PDP-2				
56	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPH-183	buc			124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
57		Dulap IIPH-183 PRO	buc			525,45

1	2	3	4	5	6	7
	001-027	Dulap ИПН-183 PRO	buc	1,0000	525,45	525,45
58	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
59		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,98
	001-019	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,98	73,98
60	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
61		Intrerupator diferential ABДТ-32/10A/2P/C-30mA	buc			235,83
	001-047	Intrerupator diferential ABДТ-32/10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	235,83	235,83
62		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			20,83
	001-029	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	20,83	20,83
63	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			122,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
64		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,50
	001-0246	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,50	72,50
65	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
66		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
67		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Panou de distributie PDI-2				
68	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-123	buc			124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
69		Dulap IIPB-123 PRO	buc			370,83
	001-0431	Dulap IIPB-123 PRO	buc	1,0000	370,83	370,83
70	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
71		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc			60,00
	001-028	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	1,0000	60,00	60,00
72	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
73		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			20,83
	001-029	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	20,83	20,83
74	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
75		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
76		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.7. Panou de distributie PDP-3				
77	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-243	buc			124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
78		Dulap IIPB-243 PRO	buc			655,83

1	2	3	4	5	6	7
	001-0271	Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,0000	655,83	655,83
79	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
80		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,98
	001-019	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,98	73,98
81	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
82		Intrerupator diferential AB/IT-32/10A/2P/C-30mA	buc			235,83
	001-047	Intrerupator diferential AB/IT-32/10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	235,83	235,83
83	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			122,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
84		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,50
	001-0246	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,50	72,50
85	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
86		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
87		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.8. Panou de distributie PDI-3				
88	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,IIPB-123	buc			124,59

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
89		Dulap IIPB-123 PRO	buc			370,83
	001-0431	Dulap IIPB-123 PRO	buc	1,0000	370,83	370,83
90	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
91		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc			60,00
	001-028	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	1,0000	60,00	60,00
92	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
93		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			20,83
	001-029	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	20,83	20,83
94	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
95		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
96		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.9. Panou de distributie PDV-1				
97	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,IIPB-243	buc			124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
98		Dulap IIPB-243 PRO	buc			655,83
	001-0271	Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,0000	655,83	655,83
99	08-03-52 5-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru	buc			185,65

1	2	3	4	5	6	7
		conectare pina la 9, curent pina la 250 A				
	1	Muncitor	h-om	3,5200	52,57	185,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
100		Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc			340,83
	001-048	Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc	1,0000	340,83	340,83
101	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
102		Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc			58,50
	001-0451	Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
103		Intrerupator automat BA 47-29 20A,3P,C	buc			58,50
	001-023	Intrerupator automat BA 47-29 20A,3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
104	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc			122,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
105		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,50
	001-0246	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,50	72,50
106	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
107		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
108		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.10. Panou de distributie PDV-2				
109	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, ИІРН-183	buc			124,59

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
110		Dulap IIP _H -183 PRO	buc			525,45
	001-027	Dulap IIP _H -183 PRO	buc	1,0000	525,45	525,45
111	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
112		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,98
	001-019	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,98	73,98
113	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
114		Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc			65,83
	001-022	Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc	1,0000	65,83	65,83
115		Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc			58,50
	001-0451	Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
116	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			122,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
117		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,50
	001-0246	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,50	72,50
118	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
119		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
120		Sina PE	buc			100,00

1	2	3	4	5	6	7
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.11. Panou de distributie PDV-3				
121	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-243	buc			124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
122		Dulap IIPB-243 PRO	buc			655,83
	001-0271	Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,0000	655,83	655,83
123	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
124		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,98
	001-019	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,98	73,98
125	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
126		Intrerupator automat BA 47-29 10A,1P,C	buc			20,00
	001-0462	Intrerupator automat BA 47-29 10A,1P,C	buc	1,0000	20,00	20,00
127		Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc			65,83
	001-022	Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc	1,0000	65,83	65,83
128		Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc			58,50
	001-0451	Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
129	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
130		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00

1	2	3	4	5	6	7
131		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.12. Panou de distributie PD-4				
132	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-243	buc			124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
133		Dulap IIPB-243 PRO	buc			655,83
	001-0271	Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,0000	655,83	655,83
134	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
135		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,98
	001-019	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,98	73,98
136	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
137		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,C	buc			20,00
	001-021	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,C	buc	1,0000	20,00	20,00
138		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			20,83
	001-029	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	20,83	20,83
139	08-03-52 9-2	Contactator	buc			259,69
	1	Muncitor	h-om	4,9000	52,57	257,59
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	15,00	2,10
140		Contactator KM 20-20	buc			93,67
	001-039	Contactator KM 20-20	buc	1,0000	93,67	93,67
141	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
142		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
143		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.13. Panou de distributie PD Complex 1;2;3;4				
144	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime,	buc			124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
145		Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc			286,17
	001-0276	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	1,0000	286,17	286,17
146	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			148,32
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
147		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,98
	001-019	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,98	73,98
148	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			122,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
149		Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc			72,50
	001-0233	Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc	1,0000	72,50	72,50
150	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
151		Intrerupator automat BA 47-29 25A,3P,C	buc			58,50

1	2	3	4	5	6	7
	001-0234	Intrerupator automat BA 47-29 25A,3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
152		Intrerupator automat BA 47-29 10A,1P,C	buc			20,00
	001-0462	Intrerupator automat BA 47-29 10A,1P,C	buc	1,0000	20,00	20,00
153	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
154		Sina N	buc			118,00
	001-014	Sina N	buc	1,0000	118,00	118,00
155		Sina PE	buc			100,00
	001-015	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.14. Cablu				
156	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			721,37
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	139,00	69,50
157		Cablu KVVGngLS 2*1.5	m			14,56
	001-067	Cablu KVVGngLS 2*1.5	m	1,0000	14,56	14,56
158		Cablu VVGngLS 3*1.5	m			8,90
	001-049	Cablu VVGngLS 3*1.5	m	1,0000	8,90	8,90
159		Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m			9,83
	001-050	Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m	1,0000	9,83	9,83
160		Cablu VVGngLS 3*2.5	m			12,53
	001-051	Cablu VVGngLS 3*2.5	m	1,0000	12,53	12,53
161		Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m			16,20
	001-052	Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m	1,0000	16,20	16,20
162		Cablu VVGngLS 5*2.5	m			23,25
	001-054	Cablu VVGngLS 5*2.5	m	1,0000	23,25	23,25
163		Cablu VVGngLS 5*4	m			34,65
	001-056	Cablu VVGngLS 5*4	m	1,0000	34,65	34,65
164		Cablu VVGngFRLS 5*4	m			39,23
	001-0561	Cablu VVGngFRLS 5*4	m	1,0000	39,23	39,23
165		Cablu VVGngLS 5*6	m			48,56
	001-057	Cablu VVGngLS 5*6	m	1,0000	48,56	48,56

1	2	3	4	5	6	7
166	08-02-14 8-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 031,53
	1	Muncitor	h-om	18,3000	52,57	962,03
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	139,00	69,50
167		Cablu VVGngLS 5*16	m			113,56
	001-061	Cablu VVGngLS 5*16	m	1,0000	113,56	113,56
168	08-02-14 8-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 289,12
	1	Muncitor	h-om	23,2000	52,57	1 219,62
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	139,00	69,50
169		Cablu VVGngLS 5*25	m			249,52
	001-063	Cablu VVGngLS 5*25	m	1,0000	249,52	249,52
170		Cablu VVGngFRLS 5*35	m			380,45
	001-0641	Cablu VVGngFRLS 5*35	m	1,0000	380,45	380,45
171		Cablu AVVGngLS 5*70	m			95,60
	001-065	Cablu AVVGngLS 5*70	m	1,0000	95,60	95,60
		1.15. Tub tehnic de protectie				
172	08-02-41 0-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			890,07
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,57	877,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,15
173		Tub din PVC d-16mm	buc			2,46
	001-084	Tub din PVC d-16mm	m	1,0000	2,46	2,46
174		Tub din PVC d-20mm	buc			3,00
	001-085	Tub din PVC d-20mm	m	1,0000	3,00	3,00
175		Tub din PVC d-25mm	buc			4,33
	001-086	Tub din PVC d-25mm	m	1,0000	4,33	4,33
176	08-02-41 0-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 019,69
	1	Muncitor	h-om	19,1000	52,57	1 004,09
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	15,00	15,60
177		Tub din PVC d-32mm	buc			7,63
	001-087	Tub din PVC d-32mm	m	1,0000	7,63	7,63
178		Tub din PVC d-40mm	buc			12,13

1	2	3	4	5	6	7
	001-0871	Tub din PVC d-40mm	m	1,0000	12,13	12,13
179	08-02-41 0-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 80 mm	100 m			1 023,72
	1	Muncitor	h-om	19,1000	52,57	1 004,07
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	15,00	19,65
180		Tub din PVC d-80mm	buc			20,20
	001-088	Tub din PVC d-80mm	m	1,0000	20,20	20,20
		1.16. Plafoniere				
181	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			4 626,16
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,16
182		Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc			560,00
	001-089	Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc	1,0000	560,00	560,00
183	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			5 025,93
	1	Muncitor	h-om	88,3000	52,57	4 641,93
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
184		Plafoniera 2*25 cu sensor de miscare НПО 3233Д	buc			480,00
	001-090	Plafoniera 2*25 cu sensor de miscare НПО 3233Д	buc	1,0000	480,00	480,00
185		Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc			360,00
	001-091	Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc	1,0000	360,00	360,00
186		Proiector LED CDO 05-50 50W IP65	buc			1 403,50
	001-0911	Proiector LED CDO 05-50 50W IP65	buc	1,0000	1 403,50	1 403,50
187		Bec LED soclu E27	buc			42,00
	001-093	Bec LED soclu E27	buc	1,0000	42,00	42,00
188	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Световой указатель "EXIT"	100 buc			4 626,16

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,16
189		Световой указатель "EXIT"	buc			620,00
	001-0912	Световой указатель "EXIT" с лампой 1*9Вт	buc	1,0000	620,00	620,00
		1.17. Intrerupatoare, prize, cutie (doze)				
190	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 692,74
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,74
191		Intrerupator monopolar IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc			62,00
	001-094	Intrerupator monopolar IP20, Inom-10A, Unom-250V BC10-1	buc	1,0000	62,00	62,00
192		Intrerupator monopolar IP44, Inom-10A, Unom-250V	buc			45,00
	001-096	Intrerupator monopolar IP44, Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	45,00	45,00
193		Intrerupator cap-scara IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc			55,00
	001-0961	Intrerupator cap-scara IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	55,00	55,00
194		Intrerupator	buc			19,50
	001-0962	Intrerupator	buc	1,0000	19,50	19,50
195	08-03-59 1-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 724,29
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1 724,29
196		Intrerupator bipolar IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc			75,00
	001-095	Intrerupator bipolar IP20, Inom-10A, Unom-250V BC10-2	buc	1,0000	75,00	75,00
197	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 002,93
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,93
198		Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V	buc			56,23
	001-098	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC10-3	buc	1,0000	56,23	56,23
199		Priza IP44, Inom-16A, Unom-250V	buc			65,90
	001-0981	Priza IP54, Inom-16A, Unom-250V PC620-3	buc	1,0000	65,90	65,90

1	2	3	4	5	6	7
200		Doze pentru prizele si intreruptoarelor	buc			2,50
	001-103	Doze pentru prizele si intreruptoarelor	buc	1,0000	2,50	2,50
201	08-03-64 1-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24	buc			1 398,48
	1	Muncitor	h-om	20,9000	52,57	1 098,71
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	48,0000	5,00	240,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,4300	139,00	59,77
202		Cutie pentru distributia	buc			15,00
	001-104	Cutie pentru distributia	buc	1,0000	15,00	15,00
		1.18. Priza de pamint				
203	08-02-47 2-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			2 537,48
	1	Muncitor	h-om	16,6000	52,57	872,68
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	46 000,00	184,00
	1011924	Electrozi Զ42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	32,00	28,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	11 000,00	1 452,00
204	08-02-47 2-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 044,67
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,57	998,80
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	11 000,00	1 026,67
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	46 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Զ42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	32,00	19,20
		2. Utilaj				
205		BZUM DDE-3 IDR-1	buc			12 950,00
	001-001	BZUM DDE-3 IDR-1	buc	1,0000	12 950,00	12 950,00
206		Ruptor/conutator ПЦ-6 630A	buc			3 400,00
	001-002	Ruptor/conutator ПЦ-6 630A	buc	1,0000	3 400,00	3 400,00
207		Transformator de curent ТТИ-A U-0.66kV, I-250/5A, clasa de precizie - 0.5	buc			208,33
	001-005	Transformator de curent ТТИ-A U-0.66kV, I-250/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	1,0000	208,33	208,33
208		Transformator de curent ТТИ-A U-0.66kV, I-300/5A, clasa de precizie - 0.5	buc			216,67
	001-0051	Transformator de curent ТТИ-A U-0.66kV, I-300/5A, clasa de precizie -	buc	1,0000	216,67	216,67

1	2	3	4	5	6	7
		0.5				
209		Contor ZMG-410 CR Unom - 3*240/415V,1-5(10)A, 50Hz	buc			7 200,00
	001-006	Contor ZMG-410 CR Unom - 3*240/415V,1-5(10)A, 50Hz	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
210		Intrerupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc			920,00
	001-007	Intrerupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc	1,0000	920,00	920,00
211		Intrerupator automat BA 88-32 80A, 3P	buc			920,00
	001-010	Intrerupator automat BA 88-32 80A, 3P	buc	1,0000	920,00	920,00
212		Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc			920,00
	001-011	Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	1,0000	920,00	920,00
213		Intrerupator automat BA 88-32 125A, 3P	buc			920,00
	001-012	Intrerupator automat BA 88-32 125A, 3P	buc	1,0000	920,00	920,00
214		Declansator PH 32/33	buc			248,85
	001-0061	Declansator PH 32/33	buc	1,0000	248,85	248,85
215		BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc			6 958,33
	001-016	BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc	1,0000	6 958,33	6 958,33
216		Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc			920,00
	001-011	Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	1,0000	920,00	920,00
217		Contor ZMG-310 CR Unom - 3*230/400V,1-5(120)A, 50Hz	buc			5 291,00
	001-020	Contor ZMG-310 CR Unom - 3*230/400V,1-5(120)A, 50Hz	buc	1,0000	5 291,00	5 291,00
218		Declansator PH 47	buc			259,16
	001-0062	Declansator PH 47	buc	1,0000	259,16	259,16

Intocmit

Axint Management Group SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Digitally signed by Cazacu Maxim
Date: 2021.03.11 20:46:26 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova